
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 10.04.2025      № 157

Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Лиманский муниципальный район
Астраханской области»
за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация  муниципального  образования  «Лиманский  муниципальный  район 
Астраханской области»
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Лиманский муниципальный район Астраханской области» за 1 квартал 2025 года:
        по доходам в сумме 201 941 613 руб. 15 коп. (приложение № 1);
        по расходам в сумме 192 560 222 руб. 88 коп.  (приложение № 2);
        по источникам с профицитом в сумме 9 381 390 руб. 27 коп. (приложение № 3).

2. Отделу по информационно – техническому обеспечению» администрации
муниципального  образования  «Лиманский  муниципальный  район  Астраханской 
области»  (Трубицин  А.В.)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном 
сайте муниципального образования «Лиманский муниципальный район Астраханской 
области»  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет», 
https://liman.astrobl.ru/ в  разделе «Бюджет» -  «Исполнение бюджета,  информация о 
расходовании бюджетных средств»  

3. Организационно-контрольному отделу администрации муниципального
образования «Лиманский муниципальный район Астраханской области» (Борисова 
О.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Лиманский вестник».

Глава муниципального образования К.С. Черников

https://liman.astrobl.ru/

